EDITAL Nº 04/2024

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA,

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CMDCA, do Município de

Centenário do Sul, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tornar público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

HABILITADOS para concorrerem à Eleição

Suplementar para Conselheiro Tutelar Suplente, para

o quadriênio 2024/2027, conforme Lei Municipal nº

3.011/2019.

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

01 FRANCIELLE PIZZE APOLONIO

02 DOUGLAS GOMES DOS SANTOS

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 – As questões omissas nesse Edital serão resolvidas pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente.

Centenário do Sul, 06 de Fevereiro de 2024.

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA                        RITA AP. AMARAL ZAIA

      Presidente do CMDCA                                              Presidente da Comissão Organizadora